
Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 1

ZMĚNA č. 4
ÚZEMNÍHO PLÁNU

JEVÍČKO

- část A

Výrok



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 2

I D E N T I F I K A Č N Í   Ú D A J E:

Označení zakázky
č. zakázky: 86.4
název: Změna č. 4 územního plánu Jevíčko
kraj: Pardubický

datum vyhotovení: leden 2024
úprava: duben 2024

Objednatel změny č. 4 ÚP
Město Jevíčko

se sídlem: Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko

Pořizovatel změny č. 4 ÚP
Městský úřad Moravská Třebová
Odbor výstavby a územního plánování

se sídlem: Olomoucká 2, 571 01 Moravská Třebová

Zpracovatel ÚP
Ing. arch. Pavel Mudruňka
ČKA 01 241

Zpracovatel změny č. 4 ÚP
sw architekti s.r.o.

se sídlem: Na Moráni 4, 128 00 Praha 2

ateliér: Toulovcovo nám. 156, 570 01 Litomyšl

IČ: 07173971

projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík
ČKA 03 930

kontakt: www.swarchitekti.cz
tomas.slavik@swarchitekti.cz
gsm +420 732 807 128



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 3

O B S A H:

ČÁST A – VÝROK
A/I - TEXTOVÁ ČÁST:

Údaje o doplňovaných, upravovaných či měněných bodech ÚP Jevíčko
Údaje o rozsahu dokumentace Změny č. 4 ÚP

A/II - GRAFICKÁ ČÁST:

B1 Výkres základního členění území 1:5 000
B2 Hlavní výkres 1:5 000
B3 Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací 1:5 000



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 4

Zastupitelstvo města Jevíčko, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 sb., O územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), podle § 43 odst. 4
stavebního zákona, § 171 a násl. zákona č. 500/2004 sb., správní Řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„správní řád“), § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací
dokumentaci a způsobu plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 500/2006 sb.“), ve
spojení s § 55 odst. 6 a § 55b odst. 7 stavebního zákona

v y d á v á
(formou opatření obecné povahy)

Změnu č. 4 Územního plánu Jevíčko,

kterou se mění Územní plán Jevíčko takto:



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 5

 A/I -Textová část

l Výrok textové části územního plánu Jevíčko (tj. část A) se v následujících bodech
doplňuje, upravuje nebo mění následujícím způsobem:

· V kapitole A

- se v odstavci 1)
text:
„2790“
nahrazuje textem:
„2859“
text:
„31.12.2020“
se nahrazuje textem:
„1.1.2023“
a v odstavci 2)
se text:
„21.1.2022“
nahrazuje textem:
„1.11.2023“.

· V kapitole B

- se v podkapitole B1
v odstavci 11)
vkládá tečka vždy mezi písmeno „Z“ a číslici
a v odstavci 13)
se na dvou místech
text:
„D 43“
nahrazuje textem:
„S 43“;

- se v podkapitole B2
v odstavci 23)
vypouští text:
„Nejvýznamnější z nich jsou vyznačeny v hlavním výkrese územního plánu.“.

· V kapitole C

- se v podkapitole C1
v odstavci 28)
vkládá tečka vždy mezi písmeno „Z“ a číslici,



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 6

v odstavci 29)
se ve druhé větě
text:
„a“
nahrazuje čárkou mezi větami,
za výraz „osách“
se vkládá text:
„a dominantách“,
ve třetí větě
se text:
„D 43“
nahrazuje textem:
„S 43“,
v odstavci 30)
se za výraz „sídliště bytových domů“
vkládá text:
„a navrhovanou občanskou vybavenost na jihu“,
v odstavci 32)
se za výraz „skladování“
vkládá text:
„a smíšené městské (občanské vybavení a bytové domy)“;

- se v podkapitole C2
v odstavci 35)
v tabulce
ve sloupci číslování ploch
vkládá tečka vždy mezi písmeno „Z“ a číslici,
na řádku „Z.1“
se text:
„v RD- městské a příměstské“
nahrazuje textem:
„individuální“,
vypouští se text:
„Výroba a skladování – drobná a řemeslná výroba
Dopravní infrastruktura – silniční“,
na řádku „Z.2“
se text:
„v RD- městské a příměstské“
nahrazuje textem:
„individuální“,
vypouští se text:
„Dopravní infrastruktura – silniční“ a „Územní studie“,
na řádcích „Z.3“ až „Z.6“
se text:
„v RD- městské a příměstské“
nahrazuje textem:
„individuální“,
na řádku „Z.7“
se text:
„tělovýchovná a sportovní zařízení“
nahrazuje textem:
„sport“,



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 7

na řádku „Z.8“
se vypouští text:
„Smíšené obytné městské“,
a text:
„v RD- městské a příměstské“
se nahrazuje textem:
„individuální“,
na řádku „Z.2-12“
se vypouští text:
„a skladování -“,
text:
„řemeslná výroba“
se nahrazuje textem:
„služby“
a text“
„2,3754“
se nahrazuje textem:
„2,4035“,
na řádku „Z.10“
se text:
„a skladování – lehký průmysl“
nahrazuje textem:
„lehká“
a text:
„5,2852“
se nahrazuje textem:
„6,7204“,
na řádku „Z.11“
se vypouští text:
„a skladování -“,
text:
„řemeslná výroba“
se nahrazuje textem:
„služby“,
na řádku „Z.12“
se vypouští text:
„a skladování -“,
text:
„řemeslná výroba“
se nahrazuje textem:
„služby“
a text:
„0,6814“
se nahrazuje textem:
„1,1742“,
na řádku „Z.13“
se vypouští text:
„a skladování -“,
text:
„řemeslná výroba“
se nahrazuje textem:



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 8

„služby“,
na řádku „Z.14“
se text:
„komerční“
nahrazuje textem:
„jiné“,
na řádku „Z.15“
se vypouští text:
„a skladování -“,
text:
„řemeslná výroba“
se nahrazuje textem:
„služby“
a text:
„0,6727“
se nahrazuje textem:
„0,5071“,
na řádcích „Z.17“ až „Z.22“
se vypouští text:
„v RD-“,
řádek „Z.23“
se vypouští,
na řádcích „Z.24“ a „Z.25“
se text:
„Dopravní infrastruktura -“
nahrazuje textem:
„Doprava“,
na řádku „Z.26“
se text:
„Občanská vybavenost“
nahrazuje textem:
„Občanské vybavení veřejné“,
se na řádku „Z.27“
text:
„– plochy staveb pro rodinnou rekreaci“
nahrazuje textem:
„individuální“,
vkládají se řádky „Z.28“ a „Z.29“
s textem:
„Z.28 Veřejná prostranství všeobecná 0,5437
Z.29 Veřejná prostranství všeobecná 0,1279“,
na řádku „Z.1-1“
se text:
„a skladování – lehký průmysl“
nahrazuje textem:
„lehká“,
na řádcích „Z.2-1“ a „Z.2-2“
se text:
„– plochy staveb pro rodinnou rekreaci“
nahrazuje textem:
„individuální“,



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 9

na řádku „Z.3-1“
se text:
„RI – plocha staveb pro rodinnou rekreaci“
nahrazuje textem:
„Rekreace individuální“,
na řádku „Z.3-4“
se text:
„BI - bydlení v rodinných domech – městské a příměstské“
nahrazuje textem:
„Bydlení individuální“,
na řádcích „Z.3-5a“ a „Z.3-5b“
se text:
„VL – plocha výroby a skladování – lehký průmysl“
nahrazuje textem:
„Výroba lehká“,
na řádcích „Z.3-7“ a „Z.3-8“
se text:
„RI – plocha staveb pro rodinnou rekreaci“
nahrazuje textem:
„Rekreace individuální“,
na řádku „Z.3-9“
se text:
„VD – plocha výroby a skladování – drobná a řemeslná výroba“
nahrazuje textem:
„Výroba drobná a služby“,
na řádcích „Z.3-16“ až „Z.3-18“
se text:
„RI – plocha staveb pro rodinnou rekreaci“
nahrazuje textem:
„Rekreace individuální“,
na konci tabulky
se vkládá řádek „Z.4-1“
s textem:
„Z.4-1 Smíšené obytné městské Územní studie 1,8800“;

- se v podkapitole C2
v odstavci 36)
v tabulce
ve sloupci číslování ploch
vkládá tečka vždy mezi písmeno „P“ a číslici;

- se v podkapitole C2
v odstavci 37)
vkládá tečka vždy mezi písmeno „Z“, „P“, „LBK“, „VK“, „VD“ a číslici
a text:
„D 43“
se nahrazuje textem:
„S 43“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.1“
v článku „Funkční využití“
text:



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 10

„BI – bydlení v rodinných domech – městské a příměstské
VD – výroba a skladování – drobná a řemeslná výroba
DS – dopravní infrastruktura - silniční“
nahrazuje textem:
„BI – bydlení individuální
VD – výroba drobná a služby
DS – doprava silniční“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.2“
v článku „Funkční využití“
text:
„BI – bydlení v rodinných domech – městské
DS – dopravní infrastruktura silniční
ZO – zeleň – ochranná a izolační“
nahrazuje textem:
„BI – bydlení individuální
DS – doprava silniční
ZO – zeleň ochranná a izolační“
a v článku „Podmínky pro realizaci“
se vypouští text:
„Zpracování územní studie“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.3“
v článku „Funkční využití“
text:
„BI – bydlení v rodinných domech – městské
PV – veřejná prostranství všeobecná
ZO – zeleň – ochranná a izolační“
nahrazuje textem:
„BI – bydlení individuální
PU – veřejná prostranství všeobecná
ZO – zeleň ochranná a izolační“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.4“
v článku „Funkční využití“
text:
„BI – bydlení v rodinných domech – městské
PV – veřejná prostranství všeobecná
ZO – zeleň – ochranná a izolační“
nahrazuje textem:
„BI – bydlení individuální
PU – veřejná prostranství všeobecná
ZO – zeleň ochranná a izolační“
a v článku „Podmínky pro realizaci“
se na začátku článku
doplňuje text:
„Zpracování územní studie“
a text:
„RN“
se nahrazuje textem
„RI“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.5“



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 11

v článku „Funkční využití“
text:
„BI – bydlení v rodinných domech – městské“
nahrazuje textem:
„BI – bydlení individuální“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.6“
v článku „Funkční využití“
text:
„BI – bydlení v rodinných domech – městské“
nahrazuje textem:
„BI – bydlení individuální“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.7“
v článku „Funkční využití“
text:
„OS – občanské vybavení – tělovýchovná a sportovní zařízení“
nahrazuje textem:
„OS – občanské vybavení – sport“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.8“
v článku „Funkční využití“
text:
„SM – plochy smíšené obytné městské
ZO – zeleň – ochranná a izolační
BI – bydlení v rodinných domech – městské a příměstské“
nahrazuje textem:
„SM – smíšené obytné městské
ZO – zeleň ochranná a izolační
BI – bydlení individuální“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.2-12“
v článku „Funkční využití“
text:
„VD – výroba a skladování – drobná a řemeslná výroba
ZO – zeleň – ochranná a izolační“
nahrazuje textem:
„VD – výroba drobná a služby
ZO – zeleň ochranná a izolační“
a v článku „Podmínky pro realizaci“
se text:
„NSp“
nahrazuje textem:
“MU.p”;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.10“
v článku „Funkční využití“
text:
„VL – výroba a skladování – lehký průmysl
ZO – zeleň – ochranná a izolační
DS – dopravní infrastruktura - silniční“
nahrazuje textem:
„VL – výroba lehká



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 12

ZO – zeleň ochranná a izolační
DS – doprava silniční“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.11“
v článku „Funkční využití“
text:
„VD – výroba a skladování – drobná a řemeslná výroba“
nahrazuje textem:
„VD – výroba drobná služby“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.12“
v článku „Funkční využití“
text:
„VD – výroba a skladování – drobná a řemeslná výroba
ZO – zeleň – ochranná a izolační
W  – plochy vodní a vodohospodářské
DS – dopravní infrastruktura silniční“
nahrazuje textem:
„VD – výroba drobná a služby
ZO – zeleň ochranná a izolační
WU  – vodní a vodohospodářské všeobecné
DS – doprava silniční“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.13“
v článku „Funkční využití“
text:
„VD – výroba a skladování – drobná a řemeslná výroba
ZO – zeleň – ochranná a izolační“
nahrazuje textem:
„VD – výroba drobná a služby
ZO – zeleň ochranná a izolační“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.14“
v článku „Funkční využití“
text:
„SK – plochy smíšené obytné komerční“
nahrazuje textem:
„SX – smíšené obytné jiné“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.15“
v článku „Funkční využití“
text:
„VD – výroba a skladování – drobná a řemeslná výroba
ZO – zeleň – ochranná a izolační“
nahrazuje textem:
„VD – výroba drobná a služby
ZO – zeleň ochranná a izolační“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.16“
v článku „Funkční využití“
text:
„PV – veřejná prostranství“
nahrazuje textem:



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 13

„PU  – veřejná prostranství všeobecná“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.17, Z.18, Z.19, Z.20, Z.21“
v článku „Funkční využití“
text:
„BV– bydlení v rodinných domech - venkovské“
nahrazuje textem:
„BV– bydlení venkovské“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.22“
v článku „Funkční využití“
text:
„BV– bydlení v rodinných domech - venkovské“
nahrazuje textem:
„BV– bydlení venkovské“;

- se v podkapitole C2
vypouští podkapitola:
„ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.23“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.24“
v článku „Funkční využití“
text:
„DS– dopravní infrastruktura-silniční
ZO – zeleň – ochranná a izolační“
nahrazuje textem:
„DS– doprava silniční
ZO – zeleň ochranná a izolační“
se v článku „Podmínky pro realizaci“
text:
„ZS“
nahrazuje textem:
„ZZ“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.25“
v článku „Funkční využití“
text:
„DS– dopravní infrastruktura-silniční
ZO – zeleň – ochranná a izolační“
nahrazuje textem:
„DS– doprava silniční
ZO – zeleň ochranná a izolační“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.26“
v článku „Funkční využití“
text:
„OV– občanské vybavení – veřejná infrastruktura“
nahrazuje textem:
„OV– občanské vybavení veřejné“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.27“
v článku „Funkční využití“
text:
„RI – rekreace – plochy staveb pro rodinnou rekreaci“



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 14

nahrazuje textem:
„RI – rekreace individuální“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z 1.1“
na dvou místech
text:
„Z 1.1“
nahrazuje textem:
“Z.1-1”
a v článku „Funkční využití“
se text:
„VL – výroba a skladování – lehký průmysl
VZ – výroba a skladování – zemědělská výroba
ZO – zeleň – ochranná a izolační“
nahrazuje textem:
„VL – výroba lehká
VZ – výroba zemědělská a lesnická
ZO – zeleň ochranná a izolační“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.2-1“
v článku „Funkční využití“
text:
„RI – rekreace – plochy staveb pro rodinnou rekreaci“
nahrazuje textem:
„RI – rekreace individuální“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.2-2“
v článku „Funkční využití“
text:
„RI – rekreace – plochy staveb pro rodinnou rekreaci“
nahrazuje textem:
„RI – rekreace individuální“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.2-3“
v článku „Funkční využití“
text:
„BI – bydlení v rodinných domech – městské“
nahrazuje textem:
„BI – bydlení individuální“
a v článku „Podmínky pro realizaci“
se na začátku článku
vkládá text:
„Zpracování územní studie“;

- se v podkapitole C2
vypouští podkapitola:
„ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.2-5“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.3-1“
v článku „Funkční využití“
text:
„RI – plocha staveb pro rodinnou rekreaci“
nahrazuje textem:



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 15

„RI – rekreace individuální“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.3-4“
v článku „Funkční využití“
text:
„BI – bydlení v rodinných domech – městské a příměstské“
nahrazuje textem:
„BI – bydlení individuální“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.3-5A“
v článku „Funkční využití“
text:
„VL – plocha výroby a skladování – lehký průmysl“
nahrazuje textem:
„VL – výroba lehká“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.3-5B“
v článku „Funkční využití“
text:
„VL – plocha výroby a skladování – lehký průmysl“
nahrazuje textem:
„VL – výroba lehká“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.3-7“
v článku „Funkční využití“
text:
„RI – plocha staveb pro rodinnou rekreaci“
nahrazuje textem:
„RI – rekreace individuální“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.3-8“
v článku „Funkční využití“
text:
„RI – plocha staveb pro rodinnou rekreaci“
nahrazuje textem:
„RI – rekreace individuální“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.3-9“
v článku „Funkční využití“
text:
„Vd – plocha výroby a skladování – drobná a řemeslná výroba“
nahrazuje textem:
„VD – výroba drobná a služby“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.3-16“
v článku „Funkční využití“
text:
„RI – plocha staveb pro rodinnou rekreaci“
nahrazuje textem:
„RI – rekreace individuální“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.3-17“
v článku „Funkční využití“
text:



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 16

„RI – plocha staveb pro rodinnou rekreaci“
nahrazuje textem:
„RI – rekreace individuální“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.3-18“
v článku „Funkční využití“
text:
„RI – plocha staveb pro rodinnou rekreaci“
nahrazuje textem:
„RI – rekreace individuální“;

- se v podkapitole C2
vkládá dílčí podkapitola:
„ZASTAVITELNÁ PLOCHA Z.4-1“
s textem:
„

Funkční využití SM –smíšené obytné městské
Podmínky pro realizaci Územní studie.

Hmotově členitý objekt nebo soubor objektů, 4 NP, místy 5 NP při
zachování vazby na terén a městské panorama.
Soudobý architektonický charakter budov váže na zeleň v sousedících
plochách ZZ. Zástavba v jižní části lokality bude v sousedství
zemědělsky obdělávaných pozemků vhodně odstíněna zelení.
Střechy budou řešeny jako zelené a doplněny budou terasami. Zelené
střechy jsou podstatným architektonickým prvkem zástavby.

Výška zástavby nepřesáhne výšku 372,0 m n.m. v jižní části lokality
(dále od centra).

Výška zástavby nepřesáhne výšku 373,5 m n.m. v severní části lokality
(blíže k centru).

Realizace záměru je podmíněna vytvořením podmínek pro zachování
vysoké zeleně v rámci parku v sousedící ploše ZZ

Kvalitní pobytový parter s minimem parkovacích stání.
Z celkového počtu odstavných a parkovacích stání bude nejméně 70 %
stání řešeno jako podzemní nebo v rámci obestavěného prostoru
budov.

Zajistit prostupnost (pěší návaznosti) do města chodníkem přes
sousední plochu ZZ.

Využití plochy je podmíněno předložením akreditovaného nebo
autorizovaného měření hluku o nepřekročení hygienických limitů hluku
v chráněném venkovním prostoru a chráněném venkovním prostoru
stavby dle NV č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými
účinky hluku a vibrací, v platném znění, z provozu na silnici II/374

Nejvýznamnější omezující
vlivy

--

“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA P.1“
v článku „Funkční využití“
text:
„BH– bydlení – v bytových domech
SC – plochy smíšené obytné v centrech měst“
nahrazuje textem:
„BH– bydlení hromadné
SC – smíšené obytné centrální“;



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 17

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA P.2“
v článku „Funkční využití“
text:
„PV – veřejná prostranství“
nahrazuje textem:
„PU – veřejná prostranství všeobecná“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA P.3“
v článku „Funkční využití“
text:
„SM– plochy smíšené obytné městské“
nahrazuje textem:
„SM– smíšené obytné městské“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA P.4“
v článku „Funkční využití“
text:
„SK– plochy smíšené obytné komerční“
nahrazuje textem:
„SX– smíšené obytné jiné“;

- se v podkapitole C2 // v dílčí podkapitole „ZASTAVITELNÁ PLOCHA P.5“
v článku „Funkční využití“
text:
„DS– dopravní infrastruktura - silniční“
nahrazuje textem:
„DS– doprava silniční“;

- se v podkapitole C3
v odstavci 38)
text:
„ZV“
nahrazuje textem:
„ZP“
a text:
„veřejná“
nahrazuje textem:
„- parky a parkově upravené plochy“,
v odstavci 39)
se text:
„ZS“
nahrazuje textem:
„ZZ“
a text:
„soukromá a vyhrazená“
se nahrazuje textem:
„- zahrady a sady“,
v odstavci 40)
se text:
„Z 1.1“
nahrazuje textem:
„Z.1-1“
a v odstavci 41)



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 18

se vkládá tečka vždy mezi písmeno „Z“ a číslici.

· V kapitole D

- se v podkapitole D.1
v odstavci 42)
v první odrážce
před výraz „silnice“
vkládá text:
„kapacitní“
a text:
„D 43“
se nahrazuje textem:
„S 43“,
za první odrážku
se vkládají další odrážky
s textem:
„• Koridor kapacitní silnice S 43 je v ÚP Jevíčko vymezen jako plošně vymezený koridor z nadřazené

dokumentace a označen CPZ.D02. Koridor je určen pro stavbu kapacitní silnice S 43 včetně
vedlejších (souvisejících) staveb a opatření. Koridor je vymezen pro umístění stavby hlavní; stavby
i opatření vedlejší (související) mohou být umístěny i s přesahem mimo vymezený koridor.

• Podmínky pro využití a pro křížení koridoru CPZ.D02 s jinými koridory:
- Nadřazeno je trasování kapacitní silnice S 43 (včetně souvisejících staveb a opatření)
- V rámci koridoru jsou přípustné další pozemní komunikace a technická infrastruktura a naznačeny

prvky ÚSES
- Přípustné je využití území jako nezastavěné krajiny, přípustné jsou také plochy zeleně, dětská

hřiště a protihluková opatření
- V rámci upřesnění trasy silnice musí být zajištěny návaznosti ostatních prvků dopravní a technické

infrastruktury i návaznosti ÚSES
• Podmínky pro realizaci silnice S 43:
- Řešení křížení s biokoridorem LBK.3 v severní části a biokoridorem LBK.2 Malonínský potok na

jižní straně
- Řešení tělesa s ohledem na umístění suchého poldru na západní straně komunikace
- Řešení komunikace v parametrech zaručujících splnění hlukových limitů u stávající obytné

výstavby
• V rámci koridoru CPZ.D02 jsou také přípustné:
- čerpací stanice pohonných hmot, podmíněno vydáním územního rozhodnutí na umístění stavby

silnice S 43
•  Po realizaci stavby silnice S 43 (včetně souvisejících staveb) zůstane zbylá část koridoru CPZ.D02

i nadále nezastavěnou krajinou se zemědělským hospodařením, zelení a se stávající dopravní a
technickou infrastrukturou.“

a v poslední odrážce
se na dvou místech
text:
„Z1.1“
nahrazuje textem:
„Z.1-1“;

- se v podkapitole D.1
v odstavci 44)
vkládá tečka vždy mezi písmeno „Z“ a číslici
a ve druhé odrážce
se text:



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 19

„bude řešena územní studií. Dopravní napojení bude“
nahrazuje textem:
„bude dopravně napojena“,
ve čtvrté odrážce
se text:
„RN“
nahrazuje textem:
„RI“
a za poslední odrážkou se doplňuje odrážka
s textem:
„Lokalita Z.4-1 bude napojena jak za silnice II/372, tak ze silnice II/374.“;

- se v podkapitole D.1
v odstavci 45)
za výraz „navržené“
vkládá text:
„(i stabilizované)“
a v odstavci 46)
se za poslední odrážkou doplňuje odrážka
s textem:
„Podmínky prostupnosti jsou také uvedeny v Podmínkách pro realizaci v kap. C2“;

- se v podkapitole D.2
v odstavci 49)
v poslední odrážce
se na dvou místech
text:
„Z1.1“
nahrazuje textem:
„Z.1-1“
a text:
„Z3“
se nahrazuje textem:
„Z.3“,
v odstavci 50)
se vypouští první odrážka
s textem:
„Koncepce rozvoje kanalizační sítě je zakreslena na výkrese č. B3a.“
a v poslední odrážce
se text:
„Z1.1“
nahrazuje textem:
„Z.1-1“,
v odstavci 51)
se vypouští první odrážka
s textem:
„Koncepce rozvoje vodovodní sítě je zakreslena na výkrese č. B3a.“,
v odstavci 52)
se vypouští text:
„Vrchní vedení VN elektro a stávající trafostanice jsou zakresleny na výkrese B3b.“
a v odstavci 53)
se vypouští první odrážka



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 20

s textem:
„Stávající trasy VTL a STL plynovodu s ochrannými a bezpečnostními pásmy jsou zakresleny na výkrese

B3b.“,
ve třetí odrážce
se vypouští text:
„je zakreslen ve výkresu B3b“
a vypouští se poslední odrážka
s textem:
„Zakreslena jsou ideová místa napojení nových lokalit na stávající plynovodní řady.“;

- se v podkapitole D.3
v odstavci 55)
text:
„bude realizován sběrný dvůr“
nahrazuje textem:
„jsou vytvořeny podmínky pro realizaci sběrného dvora“,
text:
„Z10“
se nahrazuje textem:
„Z.10“,
text:
„Z1.1“
se nahrazuje textem:
„Z.1-1“
a na konci odstavce
se vkládá text:
„Sběrný dvůr je realizován v ploše Z.1-1.“.

· V kapitole E

- se v podkapitole E.1
v odstavci 58)
text:
„K1 a K2“
nahrazuje textem:
„K.1 a K.2a“
a text:
„D 43“
se nahrazuje textem
„S 43“,
v odstavci 59)
se text:
„K3 - K6“
nahrazuje textem:
„K.3 - K.6“
a v odstavci 60)
se text:
„NL“
nahrazuje textem:
„všeobecných LU“,
text:



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 21

„NZ“
se nahrazuje textem:
„všeobecných AU“,
text:
„Přírodních NP“
se nahrazuje textem:
„přírodních všeobecných NU“,
text:
„vodní W“
se nahrazuje textem:
„vodních a vodohospodářských všeobecných WU“,
a text:
„NS“
se nahrazuje textem:
„všeobecného MU“,
v odstavcích 63) a 64)
se text:
„D 43“
nahrazuje textem:
„S 43“;

- se v podkapitole E.2
v odstavci 69)
text:
„NP“
nahrazuje textem:
„všeobecné - NU“,
v odstavci 70)
se text:
„(NZ)“
nahrazuje textem:
„všeobecné – (AU)“,
text:
„(NL)“
se nahrazuje textem:
„všeobecné – (LU)“,
text:
“zemědělské, přírodní – (NSzp)”
se nahrazuje textem:
“všeobecné, přírodní priority, zemědělství extenzivní – (MU.pz)”
a text:
„NP“
se nahrazuje textem:
„NU“,
v odstavci 71)
se před výraz „smíšených“
vkládá text:
„všeobecných“
a text:
„NS“
se nahrazuje textem:
„MU“



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 22

a v odstavci 73)
se text:
„NSzp“
nahrazuje textem:
„MU.pz“;

- se v podkapitole E.3
v odstavci 78)
se text:
„D 43“
nahrazuje textem:
„S 43“
a text:
„LBK 2 a LBK 3“
se nahrazuje textem:
„LBK.2 a LBK.3“;

- se v podkapitole E.4
v odstavci 79)
text:
„NSpz“
nahrazuje textem:
„MU.pz“;

- se v podkapitole E.5
v odstavci 87)
text:
„D 43“
nahrazuje textem:
„S 43“;

- se v podkapitole E.6
v odstavci 89)
na dvou místech
text:
„D 43“
nahrazuje textem:
„S 43“.

· V kapitole F

- se v podkapitole F.1
v odstavci 95)
text:
„
Bydlení – v bytových domech BH
Bydlení - v rodinných domech – městské a příměstské BI
Bydlení - v rodinných domech – venkovské BV
Rekreace – plochy staveb pro rodinnou rekreaci RI
Rekreace – plochy staveb pro hromadnou rekreaci RH
Rekreace na plochách přírodního charakteru RN
Občanského vybavení – veřejná infrastruktura OV



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 23

Občanského vybavení – komerční zařízení malá a střední OM
Občanského vybavení – lázeňství OL
Občanské vybavení – tělovýchovná a sportovní zařízení OS
Občanského vybavení – hřbitovy OH
Plochy smíšené obytné v centrech měst SC
Plochy smíšené obytné - venkovské SV
Plochy smíšené obytné - městské SM
Plochy smíšené obytné - komerční SK
Dopravní infrastruktury – silniční DS
Dopravní infrastruktury - železniční DZ
Technická infrastruktura – inženýrské sítě TI
Výroba a skladování – lehký průmysl VL
Výroba a skladování – drobná a řemeslná výroba VD
Výroba a skladování – zemědělská výroba VZ
Veřejná prostranství PV
Veřejná prostranství – veřejná zeleň ZV
Zeleň - soukromá a vyhrazená ZS
Zeleň - ochranná a izolační ZO
Zeleň – přírodního charakteru ZP
Plochy vodní a vodohospodářské W
Plochy zemědělské NZ
Plochy lesní NL
Plochy přírodní NP
Plochy smíšené nezastavěného území NS“
zaměňuje na:
„
Bydlení hromadné BH
Bydlení individuální BI
Bydlení venkovské BV
Rekreace individuální RI
Rekreace hromadná – rekreační areály RH
Rekreace - oddechové plochy RO
Občanské vybavení veřejné OV
Občanské vybavení komerční OK
Občanské vybavení lázeňské OL
Občanské vybavení –sport OS
Občanské vybavení – hřbitovy OH
Smíšené obytné centrální SC
Smíšené obytné venkovské SV
Smíšené obytné městské SM
Smíšené obytné jiné SX
Doprava silniční DS
Doprava drážní DD
Technická infrastruktura všeobecná TU
Výroba lehká VL
Výroba drobná a služby VD
Výroba zemědělská a lesnická VZ
Veřejná prostranství všeobecná PU
Zeleň – parky a parkově upravené plochy ZP
Zeleň - zahrady a sady ZZ
Zeleň ochranná a izolační ZO



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 24

Zeleň krajinná ZK
Vodní a vodohospodářské všeobecné WU
Zemědělské všeobecné AU
Lesní všeobecné LU
Přírodní všeobecné NU
Smíšené nezastavěného území všeobecné MU
“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „BH   BYDLENÍ - V BYTOVÝCH DOMECH“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„- V BYTOVÝCH DOMECH“
nahrazuje textem:
„HROMADNÉ“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „BI   BYDLENÍ - V RODINNÝCH DOMECH – MĚSTSKÉ A
PŘÍMĚSTSKÉ“

v názvu dílčí podkapitoly
text:
„- V RODINNÝCH DOMECH – MĚSTSKÉ A PŘÍMĚSTSKÉ“
nahrazuje textem:
„INDIVIDUÁLNÍ“
a v článku „Přípustné využití“
se vkládá tečka vždy mezi písmeno „Z“ a číslici
a text:
„D 43“
se nahrazuje textem:
„S 43“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „BV   BYDLENÍ - V RODINNÝCH DOMECH – VENKOVSKÉ“
v názvu dílčí podkapitoly
vypouští text:
„- V RODINNÝCH DOMECH –“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „RI   REKREACE – PLOCHY STAVEB PRO RODINNOU
REKREACI“

v názvu dílčí podkapitoly
text:
„– PLOCHY STAVEB PRO RODINNOU REKREACI“
nahrazuje textem:
„INDIVIDUÁLNÍ“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „RH   REKREACE – PLOCHY STAVEB PRO HROMADNOU
REKREACI“

v názvu dílčí podkapitoly
text:
„– PLOCHY STAVEB PRO HROMADNOU REKREACI“
nahrazuje textem:
„HROMADNÁ –REKREAČNÍ AREÁLY“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „RN   REKREACE – NA PLOCHÁCH PŘÍRODNÍHO
CHARAKTERU“

v názvu dílčí podkapitoly
text:



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 25

„RN   REKREACE – NA PLOCHÁCH PŘÍRODNÍHO CHARAKTERU“
nahrazuje textem:
„RO   REKREACE – ODDECHOVÉ PLOCHY“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „OV   OBČANSKÉ VYBAVENÍ – VEŘEJNÁ
INFRASTRUKTURA“

v názvu dílčí podkapitoly
text:
„– VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA“
nahrazuje textem:
„VEŘEJNÉ“
a v článku „Přípustné využití“
se text:
„Z25“
nahrazuje textem:
„Z.25“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „OM   OBČANSKÉ VYBAVENÍ – KOMERČNÍ ZAŘÍZENÍ
MALÁ A STŘEDNÍ“

v názvu dílčí podkapitoly
text:
„OM“
nahrazuje textem:
„OK“,
vypouští se pomlčka a text:
„ZAŘÍZENÍ MALÁ A STŘEDNÍ“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „OL   OBČANSKÉ VYBAVENÍ – LÁZEŇSTVÍ“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„- LÁZEŇSTVÍ“
nahrazuje textem:
„LÁZEŇSKÉ“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „OS   OBČANSKÉ VYBAVENÍ – TĚLOVÝCHOVNÁ A
SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ“

v názvu dílčí podkapitoly
text:
„TĚLOVÝCHOVNÁ A SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ“
nahrazuje textem:
„SPORT“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „SC   PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ – V CENTRECH MĚST“
v názvu dílčí podkapitoly
vypouští text:
„PLOCHY“
a text:
„– V CENTRECH MĚST“
nahrazuje textem:
„CENTRÁLNÍ“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „SM   PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ – MĚSTSKÉ“
v názvu dílčí podkapitoly
vypouští pomlčka a text:



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 26

„PLOCHY“
a v článku „Hlavní využití“
se text:
„obslužnou sféru“
nahrazuje textem:
„občanské vybavení“,
za článek „Přípustné využití“
se vkládá článek „Podmíněně přípustné využití“
a do něho se vkládá odrážka s textem:
„v ploše Z.4-1 viz. Podmínky pro realizaci v kap. C2“
a v článku „Podmínky prostorového uspořádání“
se na konci článku vkládá odrážka s textem:
„v ploše Z.4-1 viz. Podmínky pro realizaci v kap. C2“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „SV   PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - VENKOVSKÉ“
v názvu dílčí podkapitoly
vypouští pomlčka a text:
„PLOCHY“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „SK   PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - KOMERČNÍ“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„SK   PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - KOMERČNÍ“
nahrazuje textem:
„SX   SMÍŠENÉ OBYTNÉ JINÉ“
a v textu podkapitoly
se vkládá tečka vždy mezi písmeno „Z“ a číslici;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „DS   DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - SILNIČNÍ“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA -“
nahrazuje textem:
„DOPRAVA“
a v článku „Přípustné využití“
se na třech místech
vypouští text:
„, v ploše Z23 podmíněno vydáním územního rozhodnutí na umístění stavby silnice D 43“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „DZ   DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - ŽELEZNIČNÍ“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„DZ   DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - ŽELEZNIČNÍ“
nahrazuje textem:
„DD   DOPRAVA DRÁŽNÍ“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „TI   TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA – INŽENÝRSKÉ
SÍTĚ“

v názvu dílčí podkapitoly
text:
„TI“
nahrazuje textem:
„TU“



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 27

a text:
„– INŽENÝRSKÉ SÍTĚ“
se nahrazuje textem:
„VŠEOBECNÁ“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „VL   VÝROBA A SKLADOVÁNÍ – LEHKÝ PRŮMYSL“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„A SKLADOVÁNÍ – LEHKÝ PRŮMYSL“
nahrazuje textem:
„LEHKÁ“
a v článku „Podmínky prostorového uspořádání“
se text:
„Z 1.1.“
nahrazuje textem:
„Z.1-1“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „VD   VÝROBA A SKLADOVÁNÍ – DROBNÁ A ŘEMESLNÁ
VÝROBA“

v názvu dílčí podkapitoly
text:
„A SKLADOVÁNÍ – DROBNÁ A ŘEMESLNÁ VÝROBA“
nahrazuje textem:
„DROBNÁ A SLUŽBY“
a v článku „Přípustné využití“
se vkládá tečka vždy mezi písmeno „Z“ a číslici
a za odrážku „v ploše Z.12-12“
se vkládá odrážka s textem:
„v ploše Z.15 - bydlení majitelů a správců a zaměstnanecké bydlení“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „VZ   VÝROBA A SKLADOVÁNÍ – ZEMĚDĚLSKÁ VÝROBA“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„A SKLADOVÁNÍ – ZEMĚDĚLSKÁ VÝROBA“
nahrazuje textem:
„ZEMĚDĚLSKÁ A LESNICKÁ“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „PV   VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„PV“
nahrazuje textem:
„PU“
a na konci názvu dílčí podkapitoly
se doplňuje text:
„VŠEOBECNÁ“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „ZV   VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ – VEŘEJNÁ ZELEŇ“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„ZV   VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ – VEŘEJNÁ ZELEŇ“
nahrazuje textem:
„ZP   ZELEŇ – PARKY A PARKOVĚ UPRAVENÉ PLOCHY“;



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 28

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „ZS   ZELEŇ – SOUKROMÁ A VYHRAZENÁ“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„ZS   ZELEŇ – SOUKROMÁ A VYHRAZENÁ“
nahrazuje textem:
„ZZ   ZELEŇ – ZAHRADY A SADY“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „ZO   ZELEŇ – OCHRANNÁ A IZOLAČNÍ“
v názvu dílčí podkapitoly
vypouští pomlčka;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „ZP   ZELEŇ – PŘÍRODNÍHO CHARAKTERU“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„ZP   ZELEŇ – PŘÍRODNÍHO CHARAKTERU“
nahrazuje textem:
„ZK   ZELEŇ KRAJINNÁ“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „W   PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„W   PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ“
nahrazuje textem:
„WU   VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ VŠEOBECNÉ“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „NZ   PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„NZ   PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ“
nahrazuje textem:
„AU   ZEMĚDĚLSKÉ VŠEOBECNÉ“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „NL   PLOCHY LESNÍ“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„NL   PLOCHY LESNÍ“
nahrazuje textem:
„LU   LESNÍ VŠEOBECNÉ“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „NP   PLOCHY PŘÍRODNÍ“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„NP   PLOCHY PŘÍRODNÍ“
nahrazuje textem:
„NU   PŘÍRODNÍ VŠEOBECNÉ“;

- se v podkapitole F.2 // v dílčí podkapitole „NS   PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ“
v názvu dílčí podkapitoly
text:
„NS   PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ“
nahrazuje textem:
„MU   SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ VŠEOBECNÉ“
a před článek „Hlavní využití“
se vkládá text:



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 29

„MU.p  přírodní priority
MU.r  rekreace nepobytová
MU.w  vodohospodářské zájmy
MU.z  zemědělství extenzivní“,
v článku „Hlavní využití“
se text:
„NSpz – zemědělská a přírodní“
nahrazuje textem:
„MU.pz – přírodní a zemědělská“,
text:
„NSpr“
se nahrazuje textem:
„MU.pr“
a text:
„NSpv“
se nahrazuje textem:
„MU.pw“,
v článku „Přípustné využití“
se text:
„NSpz“
nahrazuje textem:
„MU.pz“,
text:
„NSpr“
se nahrazuje textem:
„MU.pr“,
a text:
„NSpv“
se nahrazuje textem:
„MU.pw“.

· V kapitole G

- se podkapitole G.1
v odstavci 107)
se text:
„B4“
nahrazuje textem:
„B3“,
text:
„D 43“
se nahrazuje textem:
„S 43“
a vkládá se tečka vždy mezi kód „VD“, „VR“, „VK“, „VT“ a číslici.

· V kapitole K

- se v odstavci 111)
vkládá tečka vždy mezi písmeno „Z“, „P“ a číslici,
vypouští se odrážka „Z2“



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 30

s textem:
„Z2   Dopravní napojení bude z místní komunikace na jihu nebo východu a bude umožňovat napojení na

ulici Svitavskou. Preferováno bude společné dopravní napojení přes pozemek parc.č. 4239 novou křižovatkou
společně s dopravním řešením příjezdu k řadovým garážím u židovského hřbitova. Zvláštní pozornost musí být
věnována řešení likvidace dešťové vody pro zpevněné plochy s ověřením možnosti nakládání s dešťovými vodami
u jednotlivých rodinných domů.“

a vkládá se odrážka s textem:
„Z.2-3   Územní studie bude řešit urbanistické uspořádání lokality, koncepci veřejných prostranství včetně

řešení základní prostupnosti území, zohledněno bude dopravní řešení včetně dopravního napojení lokality (včetně
širších dopravních návazností). Zvláštní pozornost musí být věnována řešení likvidace dešťových vod.“,

za výraz „Z.4“
se vkládá text:
„, Z.3-15“,
text:
„RN“
se nahrazuje textem:
„RI“,
text:
„NSpz“
se nahrazuje textem:
„MU.pz“,
za odrážku „Z.2-12“
se vkládá odrážka s textem:
„Z.4-1   Územní studie bude řešit urbanistické návaznosti, objemové členění a podrobnější architektonické

členění a charakter zástavby, koncepci dopravní a technické infrastruktury“
a v odstavci 113)
se na konci poslední věty
text:
„na 4 roky od schválení územního plánu“
nahrazuje textem:
„do 15. 4. 2028“.

· V kapitole L

- se upravuje aktuální počet stránek,
text:
„5“
se nahrazuje textem:
„3“
a text:
„výkresů“
se nahrazuje textem:
„výkresy“.



Změna č. 4 ÚP Jevíčko – výrok        str. 31

l Dokumentace změny č. 4 územního plánu Jevíčko je zpracována v rozsahu

Textová část výroku změny č. 4 územního plánu Jevíčko obsahuje 31 číslovaných stránek A4.

Grafická část změny č. 4 územního plánu Jevíčko obsahuje výkresy:

- B1 Výkres základního členění území 1:5 000
- B2 Hlavní výkres 1:5 000
- B3 Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací 1:5 000


